
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 주민만족 민원행정 구현

단위: 주민편의 민원행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 민원과

민원과 5,541,992 5,619,252 △77,260

국 289,327 289,327 0

특 12,000 0 12,000

도 473,597 473,597 0

군 4,767,068 4,856,328 △89,260

주민만족 민원행정 구현 145,674 142,374 3,300

국 24,503 24,503 0

군 121,171 117,871 3,300

주민편의 민원행정 실현 145,674 142,374 3,300

국 24,503 24,503 0

군 121,171 117,871 3,300

민원실 관리 24,638 21,338 3,300

201 일반운영비 7,548 5,048 2,500

01 사무관리비 7,548 5,048 2,500

○민원실 안내표지판 1,500 0 1,500

○관광사진 갤러리 액자제작 500 0 500

○민원실환경정비 2,500 2,000 500

1,500,000원 * 1개

50,000원 * 10개

경정 2,500,000원

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○민원서류 기장대 500 0 500

○휴대폰충전기 300 0 300

500,000원 * 1개

300,000원 * 1개

효율적 토지관리 973,188 949,188 24,000

국 264,824 264,824 0

특 12,000 0 12,000

도 10,400 10,400 0

군 685,964 673,964 12,000

지적관리 874,283 850,283 24,000

국 264,824 264,824 0

특 12,000 0 12,000

도 10,400 10,400 0

군 587,059 575,059 12,000

도로명 및 건물번호판 관리 112,977 88,977 24,000

특 12,000 0 12,000

군 100,977 88,977 12,000

401 시설비및부대비 85,500 61,500 24,000

특 12,000 0 12,000

군 73,500 61,500 12,000

01 시설비 85,500 61,500 24,000

○도로명판,건물번호판 설치 및 유지보수 85,500 61,500 24,000

- 도로명판 설치 및 유지보수

69,000 45,000 24,000경정 300,000원 * 230개

특 12,000 0 12,000

군 57,000 45,000 12,000

교통체계 확립 4,313,641 4,430,461 △116,820

도 463,197 463,197 0



부서: 민원과

정책: 교통체계 확립

단위: 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,850,444 3,967,264 △116,820

운수업계 지원 3,982,563 4,099,383 △116,820

도 463,197 463,197 0

군 3,519,366 3,636,186 △116,820

벽지노선운행버스 손실보상 1,432,069 1,572,069 △140,000

도 60,027 60,027 0

군 1,372,042 1,512,042 △140,000

307 민간이전 1,432,069 1,572,069 △140,000

도 60,027 60,027 0

군 1,372,042 1,512,042 △140,000

09 운수업계보조금 1,432,069 1,572,069 △140,000

○벽지노선 손실보상(43개노선)

1,432,069 1,572,069 △140,000경정 1,432,069,000원

도 60,027 60,027 0

군 1,372,042 1,512,042 △140,000

택시승강장 지원 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○택시 승차대 설치 20,000 0 20,00010,000,000원 * 2개소

택시 영상기록장치 설치 지원 9,540 6,360 3,180

도 2,120 2,120 0

군 7,420 4,240 3,180

402 민간자본이전 9,540 6,360 3,180

도 2,120 2,120 0

군 7,420 4,240 3,180

01 민간자본사업보조 9,540 6,360 3,180

○택시 영상기록장치 설치 지원

9,540 6,360 3,180경정 200,000원 * 53대 * 90/100

도 2,120 2,120 0

군 7,420 4,240 3,180

행정운영경비(민원과) 94,631 82,680 11,951

인력운영비(민원과) 70,152 58,461 11,691

인건비(민원과) 70,152 58,461 11,691

101 인건비 70,152 58,461 11,691

01 보수 70,152 58,461 11,691

○민원과 시간외근무수당(24시간)

70,152 58,461 11,691경정 70,152,000원

기본경비(민원과) 24,479 24,219 260

기본경비(민원과) 24,479 24,219 260

202 여비 2,484 3,024 △540

01 국내여비 2,484 3,024 △540

○민원과 기본업무추진 2,484 3,024 △540경정 2,484,000원



부서: 민원과

정책: 행정운영경비(민원과)

단위: 기본경비(민원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○진공청소기 400 0 400

○케비넷 400 0 400

200,000원 * 2개

400,000원 * 1개

재무활동(민원과) 14,858 14,549 309

보전지출(민원과) 9,718 9,409 309

반환금 9,718 9,409 309

802 반환금기타 9,718 9,409 309

01 국고보조금반환금 1,937 1,628 309

○ 2014년 지적재조사사업 국비 집행잔액 반납 309 0 309


